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FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 97_1;@&!_;&

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ALDiAMA
MBIEMER LAMHAT
ATES! | PELIVAN
| AMES] FERUZE
DATELINDJE 01— 11= 1920
VENDLINDJE ZHAHPoKILE TEPECENRE
VENDBANIM V,LORE
NR.ID H o710 1069 D

B. Gjenealitete té méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet fjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té glitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag herg
sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteli sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) .

E_MERﬂ‘ ARDIKNIA

MBIEMER 1B MAY

ATESI PELIVAN

AMESI FERUZE

DATELINDJE 01-11- 19310
VENDLINDJE ZHRPOKIKE TEPELENE

e e e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Ung, ife nénshkruari /a APDIAMA LA /\’fl/?-tf , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i dréjtohet. njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.

c¢) Té& dhénat e pasqyruara né kété Formular i né&nshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né k&té Formular dhe

refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, . passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimiizgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' ' : '

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t&é pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

CARDIAMA  LAMAT

(emér. mbiemér, nénshkri

(emér, mbiemér, nénshkrim)

DR JLAMAT



1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet
 giyaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po ] - w0 <

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

it gjygésor

| t6 formés sé prers |

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ o X

.- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ésor

- -Té dhénate’ | estuleata
. vendimit |
- diyagsor. |
jopérfundimtar .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ReyInrA W 5



3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o <

- Nase po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

Grgani procedues | Gyteti, Shteti | Arsyet [ PeriudhaiData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO JO

- -N&se po, specifikoni t¢ dhénat méposhtme:

‘Organi procedues | Qytefi; Shteti . | Arsyet

“[PeriudhalData | Rezultatet: .

rsonale, né fugi ose

5.- A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé pe
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

RRDIANK BI7RT 4



PERGJIGJE

. Vendimi. . - .| Periudha, data

‘Gjykata | Qyteti, shteti ..V epra penale ndimi.
= e o | pérfundimtar

6. A dshté léshuar ndonjéheré nda ersonit tuaj njé urdhér

kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

PO JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

’ '_Ekzekutlml (nése: eshte né fuqu

~Autoriteti - - - “Arsyeja QY
L SRS opo o)

urdhérues

-an

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet i huaj?

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e. rregullave fé emigracionit qé
kané & b&iné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ 10

(emér, mbiemér, nénshkrim)

RRMIONA  JLBMAYs



- Neése po, speciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

" Qyteti dne | Arsyeia gemimit | Pl
.Shtetiku-_keni' Yoo i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté

muaj? (Vendos X pérbri Qérg[igies)
PO o 5

- Nese pb, specifikoni t& dh&nat e meposhtme:

’ :»S_tj_’;gti;ku;“keni_." R

T Adre

Duke gene i vetédijshem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta pavérteta, t© paplota apo té
pasakta, Konfirmoj sakiésiné e t& dhenave t& pasqgyruara né keté Formuiar. A

NI AN LHMAT %ﬁ/
(emér, mbiemeér. nénshkrim) ‘ﬁ’,

Shénim: Né rast referimi t6 akieve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, pashkengjitini njé
kopje té tyre kétij Formufari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e € dhénave, shio-aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin & t& gjitha té dhénave.

-

(emér, mbiemér, pénshkrim)

BeVIRIR.




DEKLARATIE £ KANDIDATIY

/ . ) Lisla Lista
Propozuar nga N "
apjedhisit shumemérore shumemérore
i ) Partin Potilike Konlicioni

(Pdrzgjhth ne X) [::l lg ‘W l

{pt ¢
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Zonn Zgjedhore/Qarku \VEioRE __ Bashkia \VeoRE

Peklaruesis

ARNIAMA PELI,y.n_.H..A_;qMﬁ:f .
g

kit kfmdndum
paragitur prang ___

(enwri i institncionir)

Emir, mbieméy, rma

Y 1 V1: 0 L.1i CER
/.

01, daté 23.12.2020

Model | miratuar me Udhigzimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.
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